
 

 

Bozzai Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a településkép védelméről szóló 10/2018. (XII.13.) önkormányzati rendelet módosításáról  

Bozzai Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi 

LXXIV. törvény (továbbiakban Tvtv.) 12. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában, a Tvtv. 2. § (2) bekezdésében, 

valamint az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 57. § 

(2) bekezdésében szabályozott feladatkörében eljárva, a jogszabályban meghatározott 

véleményezési eljárás lefolytatását követően a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a településkép védelméről szóló 10/2018. (XII.13.) önkormányzati rendelet 14. § 

15. pontja. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 

 

 

 

Héra-Csizmadia Fanni 

polgármester 

dr. Hoós Anna Katalin  

jegyző  

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet 2021. ………….. .… napján kihirdetésre került. 

 

 

Dr. Hoós Anna Katalin 

jegyző 


